FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 016/2025

CONTRATO Nº...........: 022/2025
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025
CONTRATANTE.........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR,  CNPJ  Nº  01.632.594/0001-16.
CONTRATADA(O)......:  EVA TOUR VIAGENS E  TURISMO LTDA,
CNPJ: 55.738.556/0001-71.
OBJETO......................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AGENCIAMENTO  DE  VIAGEM  COM  EMISSÃO  DE  PASSAGEM
AEREA NACIONAL, DESTINADO AO GABINETE DA PRESIDENCIA
DA CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.
VALOR ESTIMADO....: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
PERCENTUAL DE DESCONTO NA RAV: 10% (dez por cento)
VIGÊNCIA...................:  25 de março de 2025 a 25 de março de
2026.
DATA DA ASSINATURA: 25 de março de 2025

Publicado por: JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA
Código Identificador: 74100607

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/03/2025.
EDIÇÃO 2120. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br